

Bocca ApS
Borgergade 6, 5.
1300 København K
CVR-nr. 26214025

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2019

Dirigent

Navn: Lene Krüger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bocca ApS
Borgergade 6, 5.
1300 København K

CVR-nr.: 26214025
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Morten Theil

Direktion

Morten Theil

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklame- og mediebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 476 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.452 t.kr. og en egenkapital på 1.061 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		7.590.522	7.189
Vareforbrug		(2.377.122)	(2.519)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.085.317)</u>	<u>(986)</u>
Bruttoresultat		4.128.083	3.684
Personaleomkostninger	1	(3.491.996)	(3.199)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(14.448)</u>	<u>(13)</u>
Driftsresultat		621.639	472
Andre finansielle indtægter	3	429	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.679)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		614.389	456
Skat af årets resultat	5	<u>(138.333)</u>	<u>(104)</u>
Årets resultat		<u>476.056</u>	<u>352</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		476.056	200
Overført resultat		<u>0</u>	<u>152</u>
		<u>476.056</u>	<u>352</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.097	12
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	37.097	12
Andre tilgodehavender		394.089	382
Finansielle anlægsaktiver	7	394.089	382
Anlægsaktiver		431.186	394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.238	1.156
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.122	281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58
Andre tilgodehavender		24.630	0
Periodeafgrænsningsposter		45.444	45
Tilgodehavender		1.353.434	1.540
Likvide beholdninger		667.288	192
Omsætningsaktiver		2.020.722	1.732
Aktiver		2.451.908	2.126

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	138.581	139
Overført overskud eller underskud		446.337	406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		476.056	200
Egenkapital		1.060.974	745
Udskudt skat	9	32.212	44
Hensatte forpligtelser		32.212	44
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	21
Langfristede gældsforpligtelser		0	21
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.707	260
Skyldige sambeskatningsbidrag		171.209	0
Anden gæld		980.806	1.034
Kortfristede gældsforpligtelser		1.358.722	1.316
Gældsforpligtelser		1.358.722	1.337
Passiver		2.451.908	2.126
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	138.581	406.337	200.000	744.918
Udbytte af egne kapitalandele	0	40.000	0	40.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	0	476.056	476.056
Egenkapital ultimo	138.581	446.337	476.056	1.060.974

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.209.198	2.975
Pensioner	241.548	178
Andre omkostninger til social sikring	41.250	46
	3.491.996	3.199
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.448	13
	14.448	13
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	429	0
	429	0
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	7.679	16
	7.679	16
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	149.970	21
Ændring af udskudt skat	(11.637)	83
	138.333	104

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	365.307	89.394
Tilgange	<u>38.634</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>403.941</u>	<u>89.394</u>
Af- og nedskrivninger primo	(352.880)	(88.910)
Årets afskrivninger	<u>(13.964)</u>	<u>(484)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(366.844)</u>	<u>(89.394)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.097</u>	<u>0</u>
		Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		382.328
Tilgange		<u>11.761</u>
Kostpris ultimo		<u>394.089</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>394.089</u>
	Antal	Nominel værdi kr.
8. Egne kapitalandele		
Beholdning af egne aktier:		Andel af virksomhed s- kapital %
Anparter	<u>27.718</u>	<u>27.718</u>
	<u>27.718</u>	<u>20,0</u>
		<u>20,0</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(10.539)	(12)
Tilgodehavender	42.751	56
	32.212	44

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	650.870	700.026

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Theil Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret skadesløsbrev nom. 800.000 kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder. Pr. 30.06.2019 udgør regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver 1.086 t.kr. mod 1.168 t.kr. pr. 30.06.2018.
